B-1
B
B-1
B
精密微小シリコントランスデュー
サーおよびトランスミッター
ゲージ圧、絶対圧力、真空、連成計、
および気圧範囲

o
o
m
 S
p
an
)
熱的効果 -29～85°C (-20～185°F)
USBモデル を用意
ゲージ圧および絶対圧力モデル
0.08%の高精度モデル
	 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/pxm409をご覧ください
		  型番
	 レンジ	 0.08%精度	 説明
	 ゲージ圧 (相対圧力)
	 25 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-025HG[**]	 25 mbarゲージ圧
	 70 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-070HG[**]	 70 mbarゲージ圧
	 170 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-170HG[**]	 170 mbarゲージ圧
	 350 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-350HG[**]	 350 mbarゲージ圧
	 1 bar	 PXM4[*]9-001BG[**]	 1 barゲージ圧
	 2 bar	 PXM4[*]9-002BG[**]	 2 barゲージ圧
	 3.5 bar	 PXM4[*]9-3.5BG[**]	 3.5 barゲージ圧
	 7 bar	 PXM4[*]9-007BG[**]	 7 barゲージ圧
	 10 bar	 PXM4[*]9-010BG[**]	 10 barゲージ圧
	 17.5 bar	 PXM4[*]9-17.5BG[**]	 17.5 barゲージ圧
	 35 bar	 PXM4[*]9-035BG[**]	 35 barゲージ圧
	 50 bar	 PXM4[*]9-050BG[**]	 50 barゲージ圧
	 70 bar	 PXM4[*]9-070BG[**]	 70 barゲージ圧
	 100 bar	 PXM4[*]9-100BG[**]	 100 barゲージ圧
	 175 bar	 PXM4[*]9-175BG[**]	 175 barゲージ圧
	 245 bar	 PXM4[*]9-245BG[**]	 245 barゲージ圧
	 350 bar	 PXM4[*]9-350BG[**]	 350 barゲージ圧
	 絶対圧力
	 350 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-350HA[**]	 350 mbar絶対圧力
	 1 bar	 PXM4[*]9-001BA[**]	 1 bar絶対圧力
	 2 bar	 PXM4[*]9-002BA[**]	 2 bar絶対圧力
	 3.5 bar	 PXM4[*]9-3.5BA[**]	 3.5 bar絶対圧力
	 7 bar	 PXM4[*]9-007BA[**]	 7 bar絶対圧力
	 10 bar	 PXM4[*]9-010BA[**]	 10 bar絶対圧力
	 17.5 bar	 PXM4[*]9-17.5BA[**]	 17.5 bar絶対圧力
	 35 bar	 PXM4[*]9-035BA[**]	 35 bar絶対圧力
	 50 bar	 PXM4[*]9-050BA[**]	 50 bar絶対圧力
	 70 bar	 PXM4[*]9-070BA[**]	 70 bar絶対圧力
	 100 bar	 PXM4[*]9-100BA[**]	 100 bar絶対圧力
	 175 bar	 PXM4[*]9-175BA[**]	 175 bar絶対圧力
	 245 bar	 PXM4[*]9-245BA[**]	 245 bar絶対圧力
	 350 bar	 PXM4[*]9-350BA[**]	 350 bar絶対圧力
[*] [**] 次のページで選択できます。
B-4
[*] 電気的端末を選択します：0 = 2 m (6')ケーブル、1 = ミニDIN、5 = M12、4ピンオス型コネクター.
[**] 出力を選択します： V = 10 mV/V、10V = 0～10 Vdc, I = 4～20 mA。
† 連成計モデルは、正方向のみで校正されます。
注文例：PXM409-007BGV、 0.08%精度、7 barレンジ、10 mV/V出力、ケーブル端末
PXM419-001BAI、 0.08%精度、1 bar絶対圧力レンジ、4～20 mA出力、mini DIN端末。
PXM459-350HV10V、 0.08%精度、350 mbar真空 (大気圧～-350 mB) レンジ、0～10 Vdc出力、M12端末
0.08%の高精度モデル
	 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/pxm409をご覧ください
		  型番
	 レンジ	 0.08%精度	 説明
	 真空 (ネガティブゲージ) 範囲 (ゼロ出力 = 大気圧)
	 25 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-025HV[**]	 25 mbar真空 (ネガティブゲージ)
	 70 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-070HV[**]	 70 mbar真空 (ネガティブゲージ)
	 170 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-170HV[**]	 170 mbar真空 (ネガティブゲージ)
	 350 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-350HV[**]	 350 mbar真空 (ネガティブゲージ)
	 1 bar	 PXM4[*]9-001BV[**]	 1 bar真空 (ネガティブゲージ)
	 連成計範囲† (双方向出力)
	 ±25 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-025HCG[**]	 ±25 mbar連成計
	 ±70 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-070HCG[**]	 ±70 mbar連成計
	 ±170 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-170HCG[**]	 ±170 mbar連成計
	 ±350 mbar (hPa)	 PXM4[*]9-350HCG[**]	 ±350 mbar連成計
	 ±1 bar	 PXM4[*]9-001BCG[**]	 ±1 bar連成計
	 気圧 (絶対圧力) 範囲
	 0～1100 hPa	 PXM4[*]9-1100HB[**]	 0～1100 mbar気圧
	 550～1100 hPa	 PXM4[*]9-550HB[**]	 550～1100 mbar気圧
	 880～1100 hPa	 PXM4[*]9-880HB[**]	 880～1100 mbar気圧
付属品
	型番	 説明
	 CX5302 	 PXM419用交換用マイクロミニDINコネクター、9.4 mm (0.37") 間隔で4接点、PG7グランド
	 CX5303	 マイクロミニDINコネクター、9.4 mm (0.37") 間隔で4接点、1⁄2" コンジットフィッティング
	 M12C-PVC-4-S-F-5	 PVCケーブル、ストレート4ピンM12メス型コネクター (一端)、フライングリード (一端)、長さ5 m (16')
	 M12C-PVC-4-S-F-10	 PVCケーブル、ストレート4ピンM12メス型コネクター (一端)、フライングリード (一端)、長さ10 m (32')
	互換性パネルメーター
	 DP25B-S	 mV/Vトランスデューサー用4桁ひずみメーター
	 DP25B-E	 10Vまたは4～20 mAトランスデューサー用4桁プロセスメーター
	 DP41-B	 10Vまたは4～20 mAトランスデューサー用6桁プロセスメーター
PXM409シリーズは、精密な許容誤差に抑えるために微小をほどこ
した安定性の高いシリコンウエ
ハーを使用しており、ひず
みゲージを内部に
分子的に組み込んでい
ます。
ひずみゲージ
(500%の拡大写真)
PXM409シリーズシリコンウエハー技術
ひずみゲージ、
実物より大きめ
PXM409-001BVV、
1 bar 真空圧力モデル、
実物より小さめ。
ケーブル式